令和５年(2023 年)9 月 8 日

 特定非営利活動法人

 長野県砂防ボランティア協会員 様

特 定 非 営 利 活 動 法 人

長野県砂防ボランティア協会

理事長   松 本 久 志

令和５年度北陸・信越地区斜面判定士に関わる講習会について（通知）

 清涼の候ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

 この度、令和５年度斜面判定士に関わる講習会を下記により開催することになりま

したので、御案内申し上げます。

 この講習会は、北陸・信越地区の砂防ボランティア協会及びスペシャルエンジニア

が相互に協力し、土砂災害防止に携わる関係者の技術力向上を図るものです。

 つきましては、多数の参加が得られるよう御配意をお願い申し上げます。

記

１ 日   時  令和５年 11 月 7 日（火）午後１時 30 分から午後５時まで

２ 場   所  TOiGO（長野市生涯学習センタ－）4F 大学習室 2.3

長野市鶴賀問御所 1271 番地３ 電話：026（233）8080

３ 講 習 会  別紙１開催要領のとおり

４ 申 込 み  令和５年 10 月 20 日（金）までに、別紙２参加申込書によりメー

ル、ファクシミリまたは郵送により事務局へお申込みください。

５ そ の 他

講習会閉会後、意見交換会を開催します。

   日 時：令和５年 11 月 7 日（火）午後５時 30 分から

   場 所：長野市鶴賀問御所町 1221 電話：026（223）3800

       ホテル JAL シティ長野 16F 白馬

   参加費：6,000 円

６ お問合せ先

   特定非営利活動法人 長野県砂防ボランティア協会

   〒381-0043 長野県長野市吉田 4-7-3

   担当： 山岸 勧 携帯電話 090-1868-5250

   電 話：026-217-0458 ﾌｧｸｼﾐﾘ：026-217-0459

   電子ﾒ-ﾙ：info@naganosabobora.org